

فصل تدوین

ماهنامه فرهنگی - اجتماعی شماره ۶۵ | شهریور ماه ۱۴۰۳

نشریه
الکترونیکی

سیاست ایران تعامل و گسترش روابط با همه کشورهای دنیا است



رئیس جمهور با بیان اینکه ایران هرگونه تجاوزگری در دنیا را محکوم می کند، گفت: سیاست ما صلح و دوستی، پرهیز از تنش و درگیری و تعامل و گسترش روابط با همه کشورهای دنیا است.

مسعود پزشکیان در پاسخ به تماس تلفنی یوناس گاهر اشتوره، نخست وزیر نروژ، با اشاره به پیشینه تاریخی روابط دو کشور گفت: جمهوری اسلامی ایران علاقمند به گسترش تعاملات با نروژ است و امیدواریم این گفتگوها منجر به تقویت و تحکیم روابط دو کشور و همچنین رسیدن به راهکارهای مشترک برای استقرار صلح، ثبات و افزایش امنیت در جهان شود.

رئیس جمهور در ادامه با تأکید بر نقش امنیت ساز ایران در منطقه و جهان گفت: جمهوری اسلامی ایران همواره ضمن تلاش برای گسترش صلح و دوستی، هرگونه تجاوزگری در هر نقطه ای را محکوم کرده و آماده همکاری برای توقف جنگ، خشونت و ناامنی در جهان است.

پزشکیان در بخش دیگری از سخنان خود با انتقاد از پیمان شکنی دولت آمریکا در

برجام و گلایه مندی از کشورهای اروپایی در عدم پایبندی به تعهداتشان در این توافق گفت: جمهوری اسلامی ایران در توافق برجام به تمام تعهدات خود عمل کرد، اما این آمریکا بود که علاوه بر پیمان شکنی و خروج یکطرفه از این توافق، به افزایش فشار و تحریم علیه کشور و مردم ما روی آورد و متأسفانه کشورهای اروپایی نیز برخلاف انتظار، حتی یک بند از تعهدات خود را اجرایی نکردند.

پزشکیان تأکید کرد: سیاست ما صلح و دوستی، پرهیز از تنش و درگیری و تعامل و گسترش روابط با همه کشورهای دنیا است، ولی اگر قرار باشد کشور ما با تحریم و فشار وادار به انجام کاری شود، قطعاً رویکرد و رفتار ما نیز به سمت و سوی دیگری سوق داده خواهد شد.

رئیس جمهور همچنین ضمن انتقاد از رفتار دوگانه آمریکا و برخی کشورهای غربی در زمینه حقوق بشر و دموکراسی افزود: اینکه آمریکا و برخی کشورهای غربی به خاطر بدرفتاری با یک فرد، دیگر کشورها را به نقض حقوق بشر متهم می کنند، اما در مقابل به خاک و خون کشیده شدن ده ها هزار زن و کودک و پیر و جوان بی گناه در غزه و بمباران مناطق غیرنظامی،

مدارس و بیمارستان ها در این منطقه توسط رژیم صهیونیستی نه تنها سکوت کرده اند، بلکه از این رژیم حمایت مالی و تسلیحاتی می کنند با کدام معیار و منطقی همخوانی و سازگاری دارد؟

پزشکیان با قدردانی از مواضع دولت نروژ در حمایت از مردم فلسطین از نخست وزیر این کشور خواست در تعامل بیشتر با دیگر کشورهای اروپایی، در جهت توقف فوری جنایات رژیم صهیونیستی بر علیه مردم مظلوم غزه تلاش کند.

یوناس گاهر اشتوره، نخست وزیر نروژ نیز در این گفتگوی تلفنی، روابط ایران و نروژ را دوستانه و تاریخی توصیف کرد و گفت: نروژ همواره خود را دوست ایران دانسته و خواستار پیشرفت و رفاه بیشتر ملت ایران بوده و خواهد بود.

نخست وزیر نروژ همچنین با ابراز نگرانی از افزایش تنش ها در منطقه به ویژه حملات رژیم صهیونیستی بر علیه مردم غزه گفت: ما جنگ اسرائیل بر علیه غزه و عواقب فاجعه بار آن را محکوم کرده ایم، نروژ به همراه ایرلند و اسپانیا جزء اولین کشورهای اروپایی بود که حق مردم فلسطین در تشکیل کشور مستقل را به رسمیت شناخته است و امیدواریم هر چه زودتر این اتفاقات تلخ و تأسف بار پایان یابد.

چرا اعضای حزب الله به جای موبایل از پیجر استفاده می کنند؟



کنید یا در یک صندوق آهنی بگذارید و قفلش کنید. این کار را برای امنیت و حفاظت جان و کرامت مردم انجام دهید. گوشی که در دست شما، همسر و فرزندان قرار دارد، همدست اسرائیل و قاتل است.»

رویترز می نویسد پیجرها و دستگاه های ارتباطی دستی برای حفظ حریم خصوصی مزایایی دارند، زیرا گیرنده هایی یک طرفه اند؛ به این معنا که هیچ اطلاعاتی را به ایستگاه مبدأ ارسال نمی کنند و به جای تماس، پیام های الفبایی- عددی یا پیام های صوتی را دریافت می کنند و نمایش می دهند. ردیابی موقعیت این دستگاه ها نیز تقریباً غیرممکن است، زیرا جی پی اس داخلی ندارند.

بیروت را کاملاً به هم ریخته است، زیرا این پیجرها در حمله هماهنگ اسرائیل، در کافه ها، رستوران ها و مراکز خرید منفجر شده اند.

به گزارش رویترز، حزب الله لبنان، مدتی است که با هدف جلوگیری از ردیابی نیروهایش و شنود مکالمات از طریق تلفن همراه، برای ارتباطات داخلی از پیجر استفاده می کند و اعضای حزب الله مجبورند از این فناوری منسوخ شده استفاده کنند تا از ردیابی و بدافزارهای اسرائیلی در امان بمانند.

حسن نصرالله، دبیر کل حزب الله، نیز در سخنرانی در ماه فوریه ۲۰۲۴، اعضای این گروه و خانواده های آنان را به کنار گذاشتن موبایل تشویق کرد. او گفته بود: «آنها را خاموش کنید، دفن

حزب الله لبنان مدتی است که با هدف جلوگیری از ردیابی نیروهایش و شنود مکالمات از طریق تلفن همراه، برای ارتباطات داخلی از پیجر استفاده می کند. به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، براساس گزارش چند ثانیه، پیجرهایی که در دهه های ۱۹۸۰ و ۱۹۹۰ به طور گسترده استفاده می شدند و با ورود تجهیزات ارتباطی پیشرفته تر کنار گذاشته شدند، حالا با انفجارهای لبنان و کشته و زخمی شدن چند هزار عضو حزب الله، به سوژه اصلی شبکه های اجتماعی و رسانه های جهان تبدیل شده اند.

اعضای حزب الله که برای ارتباط با یکدیگر از پیجر استفاده می کنند، هدف انفجارهای مرموزی قرار گرفته اند که

تفاوت و اختلافات سیاسی، فرهنگی، در دفاع مقدس معنایی ندارد



سی‌ام شهریورماه در پارک شمیم پایداری شروع می‌شود، رژه اقتدار نیروهای مسلح در محل یگان میدان آذربایجان خواهد بود

عباسی تصریح کرد: همچنین برگزاری نمایشگاه فرهنگی، دفاعی و اجتماعی با میزبانی فرماندهی محترم سپاه عاشورا از ۳۱ شهریورماه در مصلای اعظم امام خمینی (ره)، تجلیل از حدود یک هزار نفر رزمنده دفاع مقدس در قالب پنجمین آیین سراسری بصورت ویدیو کنفرانس در مصلای اعظم تبریز، تجلیل از ۴۰۰ رزمنده دفاع مقدس در پارک شمیم پایداری به‌همراه رونمایی از سوژه‌های باغ موزه دفاع مقدس و برنامه‌های متنوع در صداوسیما از جمله برنامه‌های هفته دفاع مقدس است.

وی در ادامه به لزوم توجه به وفاق ملی در برگزاری برنامه‌های دفاع مقدس تاکید کرد و خاطر نشان شد: تفاوت و اختلافات سیاسی، فرهنگی، قومی و مذهبی در دفاع مقدس معنایی ندارد و ما برای حفظ ارزش دفاع مقدس و پاسخگو بودن به نسل آینده باید سلیقه‌های سیاسی را در این برنامه‌ها نایده بگیریم

مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس آذربایجان شرقی همچنین به افتتاح برخی پروژه‌های عمرانی سراسر استان در هفته دفاع مقدس اشاره کرد و افزود: باند دوم آزادراه خواجه-ورزقان، پروژه‌های محرومیت زدایی در سراسر استان، سوژه‌های محتوایی با ارزش ۱۰ میلیارد تومان در محل باغ موزه در

در ارتباط با تخریب بازارچه باغ موزه دفاع مقدس گفت: این بازارچه برخلاف طرح جامع باغ موزه مبلان شهری بوده و در مسیر سیلاب قرار دارد و در این راستا نیز علیرغم همه فشارهای رسانه‌ای، تهمت و افتراها این بازارچه تخریب خواهد شد و این تصمیم نهایی و مصوب شده می باشد.

امیر دریادر عباسی؛ خاطر نشان شد: اساس برنامه‌های این هفته، شامل روز سه‌شنبه پنجم مهرماه حضور در گلزار شهدا و تجدید پیمان با شهیدان و رزمندگان، برگزاری برنامه‌های متنوع در دانشگاه‌ها، مدارس، حوزه‌های علمیه، کارخانجات و شهرستان‌ها، دیدار و تجلیل از خانواده‌های شهدا، آزادگان، جانبازان و ایثارگران، بازسازی عملیات کربلای ۵ که از

در آستانه چهل و چهارمین سالروز گرامیداشت هفته دفاع مقدس، نشست خبری اصحاب رسانه و مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس آذربایجان شرقی در موزه دفاع مقدس و مقاومت استان برگزار شد.

رونمایی از طرح‌ها و پروژه‌های عمرانی، محتوایی و یادمان‌های شهدای گمنام همزمان با ایام هفته دفاع مقدس با حضور اقشار مختلف مردم به ویژه جوانان، دانش آموزان و دانشجویان از جمله موارد مطرح شده در این نشست بود.

مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس آذربایجان شرقی در این نشست خبری با اشاره به برخی حاشیه‌سازی‌ها

بررسی نقاط ضعف برنامه‌های سال گذشته هم از نظر کمی و هم از نظر کیفی شاهد اجرای برنامه‌های فاخر، تاثیرگذار و متناسب با ذائقه مردم عزیز و جوانان باشیم.

وی در پایان این نشست خبری مثل همیشه به صورت شفاف به سوالات مطرح شده پاسخ داد و گفت: شاید این آخرین نشست بنده در این مجموعه باشد و ضمن تشکر از همراهی همه خبرنگاران و اصحاب رسانه حلایت می‌طلبم و امیدوارم بعد از پایان هفته دفاع مقدس در سنگر دیگری در خدمت مردم شریف باشم.

دانش آموزان و دانشجویان عزیز انجام خواهد شد و نیز با تولید ویژه برنامه‌های تلویزیونی به صورت زنده در دو نوبت صبح که در محل برگزاری نمایشگاه هفته دفاع مقدس می‌باشد و برنامه زنده شب که در محل حسینیه شهدای گمنام و موزه دفاع مقدس و مقاومت با حضور پیشکسوتان و فرماندهان عزیز است، در خدمت مردم شهیدپرور استان خواهیم بود.

مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس آذربایجان شرقی؛ با اشاره به اهمیت کیفیت برنامه‌ها گفت: امسال سعی بر این شده تا با

هفته دفاع مقدس افتتاح خواهد شد. وی از ساماندهی همه یادمان‌های شهدای گمنام استان خبر داد و افزود: ۲۱۹ شهید گمنام در قالب ۸۲ یادمان در استان وجود دارد که وقتی در بنیاد حفظ آثار مسئولیت خدمت را پذیرفتم بالای ۶۰ درصد یادمان‌ها وضعیت چندان مناسبی نداشتند ولی امروزه همه یادمان‌ها ساماندهی شده است

دریادار عباسی افزود: رونمایی از طرح‌ها و پروژه‌های عمرانی، محتوایی و یادمان‌های شهدای گمنام نیز همزمان با این ایام با حضور اقشار مختلف مردم به ویژه جوانان،



راهبرد آبی آذربایجان شرقی در ۴ سال آتی مشخص شود



اعتبارات لازم گسترش یافته و نیمه کاره رها شوند نخواهیم توانست به اهداف آبی مورد انتظار دست یابیم و پروژه‌ها تبدیل به هزینه‌های ریخته می‌شوند. مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای آذربایجان شرقی گفت: اولویت اول این شرکت اتمام پروژه‌های نیمه تمام است و تمام تلاش خود را انجام می‌دهیم تا از تعریف پروژه‌های غیرضرور اجتناب شود و در بخش آب پروژه نیمه تمامی باقی نماند. غفارزاده بر ضرورت تثبیت وضعیت آب‌های زیرزمینی تاکید و اضافه کرد: تبریز شهر اولین‌ها است و باید فرهنگ سازی کنیم تا در کاهش مصرف سرانه آب و افزایش بهره‌وری کشاورزی نیز اولین باشیم.

مسائلی هستند که باید تعیین تکلیف شوند و راهبرد آبی استان در خصوص این مسائل مشخص شود.

فتح‌زاده تاکید کرد: باید تعریف شود در ۴ سال آینده برنامه‌های اولویت دار آبی استان در خصوص تامین و مدیریت منابع آبی با مشارکت بخش خصوصی کدامند.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی آذربایجان شرقی در عین حال خاطرنشان ساخت: همه باید در ارتباط با نگاه به آینده و اجتماعی کردن موضوع آب احساس مسئولیت کنند.

خانی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی گفت: تا زمانی که تعداد پروژه‌ها بدون توجه به تامین

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی آذربایجان شرقی با بیان اینکه باید راهبرد آبی استان در ۴ سال آتی مشخص شود گفت: حدود ۱۲ شهر و تعدادی از روستاهای استان از لحاظ تامین آب شرب پایدار با چالش مواجه هستند. فتح‌زاده در جلسه هم‌اندیشی مدیریت مطلوب آب در بخش‌های مختلف اظهار کرد: در استان آذربایجان شرقی چالش‌های بی شماری در بخش آب وجود دارد که سایر بخش‌ها از جمله کشاورزی، صنعت و محیط زیست را متأثر کرده است.

وی افزود: تعداد سدها، اراضی کشاورزی، هدر رفت آب در شبکه، آلاینده‌های رود ارس و انتقال آب ارس به تبریز همه

اجرای طرح حدنگار برای جلوگیری از اختلافات ملکی



سند مالکیت مربوط به اراضی زراعی و باغی این روستا با مساحت بیش از ۴۵ هکتار که طبق ماده ۱۴۲ قانون ثبت صادر شده بود به مالکان تحویل داده شد.

موسوی افشار رئیس اداره ثبت اسناد و املاک هریس نیز اعلام کرد: در پنج ماهه امسال ۱۵۰۰ جلد سند مالکیت زراعی برای اهالی شهرستان هریس صادر شده که در مقایسه با سال قبل رشد پنج برابری در صدور سند در بخش زراعی دارد.

جلوگیری از طرح دعاوی متعدد در دادگستری‌ها و پیشگیری از فساد می‌شود.

وی با اشاره به اینکه با اجرای این طرح حد و مرز اراضی کشاورزی و ملی مشخص می‌شود اظهار کرد: طرح حق‌نگاری در استان در حال پیشرفت است و شهرستان هریس در این خصوص در رتبه برتر استانی قرار دارد.

عبدالعلی زاده گفت: در روستای نمرور شهرستان هریس ۳۰۰ فقره

معاون املاک مدیرکل ثبت اسناد و املاک آذربایجان شرقی اجرای طرح کامل کاداستری (حدنگاری) اراضی کشاورزی را موجب جلوگیری از اختلافات ملکی دانست.

عبدالعلی زاده در مراسم تحویل دادن اسناد مالکیت اراضی زراعی روستای نمرور شهرستان هریس گفت: اجرای طرح نگاری و سنددار شدن اراضی ضمن رفع اختلافات مردم و دولت و تعیین تکلیف اراضی موجب کاهش دعاوی حقوقی و ثبتی و همچنین

تولید ۳۰۰ نوع کالا در منطقه آزاد ارس



همچنین ارمنستان می‌تواند از طریق مرز نوردوز کالاهای مورد نیاز خود از هند و چین را هم تامین نماید. نوید با بیان اینکه در بخش‌های مختلف از جمله صنعت، تجارت، کشاورزی و گردشگری ایده‌های سرمایه‌گذاری در ارس آماده ارائه است یادآور شد: یک غرفه در مرکز تجاری ایرانیان در کشور ارمنستان مربوط به سازمان منطقه آزاد ارس است که تولیدات واحدهای تولیدی منطقه جهت معرفی به بازار ارمنستان در آن محل به نمایش گذاشته شده است.

معاون اقتصادی و سرمایه‌گذاری سازمان منطقه آزاد ارس خاطرنشان ساخت: دومین مزیت ارس برای کشور ارمنستان بهره‌وری حداکثری از مرز نوردوز است و با توجه به ظرفیت‌های موجود ارمنستان می‌تواند از منطقه آزاد ارس برای انبار و انتقال کالا استفاده کند. وی از افزایش میزان تبادل تجاری ایران و ارمنستان به ۶۰۰ میلیون دلار خبر داد و گفت: با تقویت ارتباطات میان تجار ایران و ارمنستان این دو کشور می‌توانند تبادلات تجاری با سایر کشورهای اتحادیه اوراسیا را نیز افزایش دهند.

معاون اقتصادی و سرمایه‌گذاری سازمان منطقه آزاد ارس از تولید ۳۰۰ نوع کالا در این منطقه خبر داد. نوید با اشاره به تولید ۳۰۰ نوع کالا در منطقه آزاد ارس اظهار داشت: این کالاها در بخش‌های مختلف اعم از سلولزی، چوب و مبلمان، خودرو و صنایع وابسته، مصالح ساختمانی، فلزی، آرایشی و بهداشتی، مواد غذایی، پوشاک، نفت و گاز و شیمیایی تولید می‌شوند و ارمنستان می‌تواند اقلام مورد نیاز بازار خود را از تولیدات ارس تامین کند.

شهروندان تبریزی الگوی مصرف برق را رعایت کنند



برنامه‌ی زمانی خاموشی برق در سایت شرکت برق توزیع منطقه قرار داده‌ایم همچنین زمان خاموشی نیز به تلفن همراه شهروندان به صورت پیامکی ارسال می‌شود.

فرج نیا افزود: مشترکان خانگی با راهکارهای ساده‌ای مانند قرار دادن دمای کولر روی ۲۴ یا ۲۵ درجه، خاموش کردن لامپ اضافه و استفاده از دستگاه‌های برقی پرمصرف علاوه بر کاهش مصرف برق می‌توانند هزینه برق خود را نیز مدیریت کنند.

وی عنوان کرد: ساعت اوج مصرف از ساعت ۱۳ شروع شده و تا ساعت ۱۹ عصر ادامه داشته و دومین ساعات اوج مصرف برق نیز از ساعت ۱۹ عصر تا ۲۳ شب است.

وی افزود: متأسفانه طی ۱۰ روز گذشته آب ذخیره شده در سدهای استان به طور شدیدی کاهش یافته و موجب شده است تا بخش قابل توجهی از تولیدات برق نیروگاه‌های آبی از چرخه‌ی تولید خارج شوند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز بیان کرد: لذا برای پیشگیری از خاموشی‌های سراسری و حفظ پایداری شبکه‌های برق از روز شنبه‌ی هفته‌ی جاری یک سری خاموشی‌هایی برای شبکه‌های عمومی و خانگی در نظر گرفته شده است.

وی گفت: برای اینکه تبعات قطعی برق به حداقل‌ترین میزان خود برسد، و شهروندان از زمان خاموشی برق مطلع شوند، علاوه بر اینکه جدول کامل

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز با اشاره به رشد بی‌سابقه‌ی مصرف برق در استان طی روزهای اخیر، گفت: شهروندان تبریز الگوی مصرف برق را به ویژه در ساعت‌های پیک یا اوج مصرف رعایت کنند تا برق پایداری در شبکه برقرار باشد. اکبر فرج نیا اظهار کرد: باتوجه به تداوم شرایط گرمایی طی روز گذشته در استان شاهد رشد بی‌سابقه مصرف انرژی برق در مقایسه با مدت زمان مشابه در سال گذشته بودیم.

وی ادامه داد: بخش عمده‌ای از رشد ۱۵ درصدی مصرف انرژی برق در استان مربوط به سیستم‌های سرمایشی و کولرهای گازی است.

افتتاح ۶۰ پروژه آب و فاضلاب با ۵ هزار و ۴۴۴ میلیارد ریال اعتبار همزمان با هفته دولت



با اعتباری بالغ بر ۹۱۵ میلیارد ریال، با حفر ۱۳ حلقه چاه به ظرفیت ۱۴۷ لیتر در ثانیه، ۲ باب مخزن و سه کیلومتر خط انتقال به انجام رسیده است. مدیرعامل آب و فاضلاب آذربایجان شرقی در خصوص طرح ها و پروژه های فاضلاب قابل افتتاح استان گفت: ۶ طرح توسعه شبکه فاضلاب با اعتباری بالغ بر ۵۵۴ میلیارد ریال، با اجرای ۵ کیلومتر خط انتقال، ۹ کیلومتر شبکه جمع آوری و تعداد ۱۶۶۰ فقره انشعاب با تحت پوشش قرار دادن ۶۶۸۰ نفر جمعیت اجرا و آماده افتتاح می باشد.

آبرسانی به ۲۲۱ روستا با هزینه سه هزار و ۹۷۵ میلیارد ریال افتتاح و به بهره برداری می رسد. خانی در خصوص اقدامات انجام شده برای تامین آب شرب روستایان گفت: احداث ۱۶ باب مخزن، ۶ ایستگاه پمپاژ، ۱۳ حلقه چاه، ۱۹ کیلومتر اصلاح و توسعه و اجرای ۱۴ کیلومتر خط انتقال به منظور دسترسی پایدار روستایان به آب شرب عملیاتی شده است. وی پیرامون طرح های توسعه آبرسانی به جمعیت شهری در استان آذربایجان شرقی افزود: ۱۲ طرح آبرسانی شهری

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی گفت: همزمان با هفته دولت ۶۰ پروژه آب و فاضلاب با ۵ هزار و ۴۴۴ میلیارد ریال هزینه افتتاح می شود. محمد خانی از افتتاح ۶۰ طرح، همزمان با فرارسیدن هفته دولت در استان خبر داد و اظهار کرد: باهدف افزایش و ایجاد ثبات در جمعیت روستایی و جلوگیری از مهاجرت بی رویه روستایان به شهرها و همچنین با توجه به اهمیت خدمات رسانی به جمعیت روستایی در هفته دولت ۴۲ پروژه

مطالبات و مشکلات ایثارگران را به جد پیگیری می کنیم



و بزرگداشت حاج قاسم سلیمانی به عنوان شخصیتی والا که هویت ملی ایرانی و اسلامی ما را به هم پیوند داده، وظیفه ای مهم بر دوش ایثارگران شاغل است. لازم به ذکر است این نشست صمیمی با خاطره گویی از مجاهدت ها، سختی ها و جانفشانی های دوران ۸ سال جنگ تحمیلی و حفظ نظام مقدس جمهوری اسلامی و همچنین بررسی و پاسخگویی به مطالبات درخواستی ایثارگران شرکت گاز استان آذربایجان شرقی همراه بوده است.

وی ضمن ارج نهادن به تلاش و جدیت ایثارگران در امور اجرایی و ارتقای شاخص های خدمت رسانی به مردم افزود: تکریم خانواده شهدا و ایثارگران اولیتی مهم برای امور ایثارگران صنعت گاز کشور در ارج نهادن به رشادت ها و شجاعت دلیر مردانی است که برای دفاع از خاک و مردم این سرزمین جان در طبق اخلاص گذاشته و به درجه رفیع شهادت و جانبازی نائل آمده اند. طاهری با اشاره به سجایای اخلاقی و شخصیت برجسته سردار سلیمانی اظهار کرد: امروز تکریم

رئیس امور ایثارگران شرکت ملی گاز ایران در نشست صمیمی با ایثارگران شاغل در شرکت گاز استان آذربایجان شرقی گفت: مطالبات و مشکلات ایثارگران را به جد پیگیری می کنیم. به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان آذربایجان شرقی، محمد تقی طاهری در این نشست صمیمی گفت: هدف از این جلسات حضوری، گفتمان صمیمی، بررسی مشکلات و چالش های اجرایی و پیگیری امور ایثارگران شاغل است.

بسترسازی حریم اتوبان شهید باکری جهت کاهش تخلفات



در حریم اتوبان شهید باکری را بررسی کرده و اقداماتی در این راستا انجام گیرد چرا که این موضوع سرمایه گذاری برای آینده تبریز است.

وی همچنین با اشاره به لزوم ساماندهی ورودی این منطقه یادآور شد: در ورودی شهر تبریز و روبروی شهرک صیاد شیرازی، لکه سبزی به وسعت ۴ هکتار با کاربری فضای سبز و پارک وجود دارد که منطقه می تواند با تملک آن و ایجاد پارک، ضمن مشخص ساختن ورودی تبریز، حریم شهرستان شبستر نیز تعیین می شود. معاون معماری و شهرسازی شهردار تبریز در پایان خاطر نشان کرد: طرح هادی آناختون نیاز به بررسی دارد و پس از انجام مطالعات در کمیسیون ماده پنج مطرح می شود.

پیگیری شده است که در طرح جامع شهری نیز به عنوان پهنه نمایشگاهی پیش بینی شده است.

وی خاطر نشان کرد: در سالهای دهه ۶۰ اداره کل منابع طبیعی استان ۱۵۰ هکتار فضا جهت ساماندهی صنایع داخل شهر در اختیار شهرداری قرار داده است. معاون معماری و شهرسازی شهردار تبریز در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به ضرورت ساماندهی حریم اتوبان شهید باکری توسط شهرداری منطقه ۶، گفت: این اتوبان در آستانه افتتاح بوده و مراحل پایانی خود را طی می کند.

عزتی حریم این اتوبان را آبستن تخلفات دانست و افزود: پیشنهاد می کنم منطقه ۶ موضوع جنگل کاری و ایجاد فضای سبز

معاون معماری و شهرسازی شهردار تبریز گفت: وسیع ترین پهنه صنعتی درون شهری در حوزه منطقه ۶ قرار دارد که منطقه می تواند صنایع داخل شهر تبریز را ساماندهی کند.

محمد عزتی اظهار کرد: ساماندهی و رسیدگی به صنایع کوچک شهری، جزو وظایف ذاتی شهرداری بوده و در این بین شهرک صنعتی میان با وسعت ۶۰ هکتاری تنها فرصت و پتانسیل پیش بینی شده در حوزه منطقه ۶ است.

عزتی با اشاره به فاز دوم جاده صنعتی میان به عنوان شهرک مبل و خودرو، افزود: به صورت ویژه به مسائل این شهرک پرداخت شده و بحث استخراج اسناد مالکیت آن نیز

سهم آورده متقاضیان نهضت ملی مسکن پشوانه تسريع در اجراى پروژه است



تسريع در روند اجرايى پروژه مى شود. موسوى گفت: متقاضيان و مردم عزيز بايد به اين نکته توجه كنند كه طرح نهضت ملي مسكن نيازمند مشاركت مردم است و متقاضيان عزيز بايد در طول پيشرفت پروژه همراه و همگام با آن مشاركت و تعهدات مالي خود را انجام دهند تا بتوانيم واحد هاى مسكونى را در اسرع وقت به مردم عزيز تحويل دهيم.

سيد احمد موسوى به همراه مديران و كارشناسان مرتبط ضمن حضور در محل پروژه نهضت ملي مسكن طالقانى تبريز، روند عمليات بتن ريزى و پيشرفت اجرايى اين پروژه را مورد ارزيابى قرار داد.

نتيجه سرعت اجراى پروژه نيز كاهش مى يابد.

وى در ادامه با ارائه گزارشى از درصد پيشرفت فزيكى پروژه و ميزان تخصيص اعتبارات از محل سهم آورده متقاضيان عنوان كرد: پيشرفت فزيكى پروژه طالقانى متناسب با ميزان سهم آورده متقاضيان است و عقب ماندگى اساسى در روند اجرايى آن وجود ندارد.

وى با اشاره به اهميت طرح نهضت ملي مسكن و غايت نهايى طرح كه خانه دار شدن قشر متوسط و كم برخوردار است يادآور شد: سهم آورده متقاضيان از اساسى ترين پشوانه هاى پروژه هاى نهضت ملي مسكن بوده و پرداخت به موقع آن از طرف متقاضيان موجب

مدیر كل راه و شهرسازى آذربايجان شرقى گفت: سهم آورده متقاضيان نهضت ملي مسكن پشوانه تسريع در اجراى پروژه است.

سيد احمد موسوى در جمع متقاضيان پروژه طالقانى تبريز ضمن تشریح روند اجرايى پروژه و اعلام رفع برخى مشكلات و موانع موجود گفت: يكى از مهم ترين مشكلات و موانع كند بودن سرعت اجراى پروژه هاى نهضت ملي مسكن كمبود سهم آورده متقاضيان است به طوريكه برخى از آن ها تعهدات مالي خود را كامل انجام داده و برخى متاسفانه سهم آورده مقرر شده را پرداخت نمى كنند و در

افتتاح و کلنگ زنی پنج هزار و ۳۹۱ میلیارد تومان پروژه عمرانی



غیرهمسطح و... از جمله مهمترین طرح های قابل افتتاح شهرداری تبریز به شمار می رود.

هوشیار به آسفالت ریزی ۴۷ خیابان اصلی شهر اشاره کرد و در ادامه در خصوص دیگر پروژه های قابل بهره برداری خاطرنشان کرد: توسعه ناوگان حمل و نقل عمومی با خرید تاکسی و اتوبوس های جدید، احداث کارخانه جدید آسفالت ۱۶۰ تنی شهرداری تبریز، توسعه شبکه فبر نوری به طول ۷۰ کیلومتر، تملک و مسیر گشایی های مختلف، زیباسازی و نصب المان و مبلمان های شهری از دیگر طرح ها و پروژه های قابل بهره برداری و در حال افتتاح در هفته دولت ۱۴۰۳ خواهد بود که این اقدامات در طول سال نیز ادامه خواهد یافت.

پیاده راه و سنگفرش، ۳ پارک و بوستان و... با یک هزار و ۲۷۳ میلیارد تومان کلنگ زنی خواهد شد.

به گفته هوشیار، شهرداری تبریز برای سال جاری بودجه ۳۰ هزار میلیارد تومانی را تدوین و در دستور کار خود قرار داده است که ۲۴ هزار میلیارد تومان از آن به حوزه عمرانی اختصاص داده شده است.

شهردار تبریز با اشاره به جزئیات بیشتر از پروژه های مختلف عمرانی و خدمات کلید خورده در سطح شهر، گفت: احداث ۱۳ سالن چند منظوره ورزشی، احداث و توسعه ۱۲ پارک و بوستان محله ای و منطقه ای، ۸ پروژه فرهنگی و دوستاندار کودک شامل سالن های مادر و کودک و کافه کتاب، اجرای ۲ پیاده راه و ۲ تقاطع

شهردار تبریز از افتتاح و کلنگ زنی ۱۵۲ پروژه عمرانی با اعتبار پنج هزار و ۳۹۱ میلیارد تومان همزمان با هفته دولت خبر داد. یعقوب هوشیار اظهار کرد: مدیریت شهری تبریز همزمان با هفته دولت ۱۳۴ پروژه عمرانی و خدماتی با اعتبار چهار هزار و ۱۱۸ میلیارد تومان در مناطق دهگانه شهرداری را مورد بهره برداری قرار داده و چندین پروژه عمرانی دیگر در این هفته کلنگ زنی خواهد شد.

وی با اشاره به پروژه های آماده کلنگ زنی در هفته دولت نیز اعلام کرد: این پروژه ها شامل ۱۸ مورد در حوزه های مختلف اعم از قرارگاه مسکن، ۳ سالن ورزشی، ۳

ایستگاه مترو شهرک امام (ره) به پیشرفت ۵۰ درصدی رسید



ایستگاه قراملک که نقطه آغاز و مبدا خط دو تعلق می‌شود با استقرار پیمانکار جدید و تجهیز کارگاهی و شروع اکپ اجرایی پیشرفت فیزیکی ۴۲ درصدی دارد و آرماتوربندی طبقه بلیط فروشی نیز آغاز شده است. در ایستگاه دامپزشکی و ایستگاه قره آغاج نیز عملیات آرماتوربندی به صورت مستمر و شبانه روزی تداوم دارد و بتن ریزی دیواره‌های سکوی بلیط فروشی و سکوی سوار شدن به قطار نیز انجام یافته است.

اسلامی و شهردار کلانشهر تبریز در گزارش شفاف به مردم، با حضور در ایستگاه‌های فاز اول خط ۲ و برگزاری جلسات کارگاهی و پیگیری های مستمر، امروز شاهدیم که عملیات اجرایی این فاز پیشرفت فیزیکی چشمگیری داشته و در برخی از ایستگاه‌ها از برنامه زمانبندی جلو هستیم. ایستگاه شهرک امام (ره) با پیشرفت ۶۰ درصدی در مرحله بتن‌ریزی سکوی بلیط فروشی و دیواره‌های سکوی طبقه منفی یک است.

مدیرعامل سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری تبریز پیشرفت فیزیکی ایستگاه‌های فاز اول خط دو مترو تبریز را مطلوب ارزیابی کرد و از تداوم عملیات آرماتوربندی، بتن ریزی در این ایستگاه‌ها خبر داد و گفت: ایستگاه مترو شهرک امام (ره) به پیشرفت ۵۰ درصدی رسیده است.

یعقوب وحیدکیا در راستای اطلاع رسانی شفاف و مستمر به شهروندان تصریح کرد: بنا به تاکید اعضای محترم شورای

مجوز ایجاد پارک علم و فناوری دانشگاه تبریز صادر شد



۱۴۰۰ به ۱۷۰ واحد و شرکت رسیده است و حدود ۷۵ واحد و شرکت نیز پشت خط قرار دارند که امیدواریم با تخصیص منطقه‌ی ۵۰ هکتاری تحت عنوان پهنه‌ی علم و فناوری دانشگاه در ایستگاه خلعت‌پوشان و سایر امکانات بسیار دیگر و حمایت‌های دولت محترم در قالب قانون جهش دانش‌بنیان، زمینه‌ی مناسبی برای فناوران فراهم شود تا بتوانند به فعالیت‌های خود ادامه دهند و مطمئناً با وجود ظرفیت بالای دانشگاه تبریز و سایر دانشگاه‌های استان می‌توانیم شاهد تحول عظیمی در زیست بوم فناوری استان باشیم.

دانشگاه تبریز به شورای گسترش آموزش عالی داده شود که خوشبختانه این موضوع در پایان سه سال تحقق پیدا کرد و براساس شاخص‌های شورای گسترش آموزش عالی، دانشگاه تبریز تنها دانشگاهی است که موفق شد در دوره‌ی دولت سیزدهم مجوز پارک علم و فناوری را اخذ کند. نصرالله‌زاده خاطرنشان کرد: قطعاً این اتفاق مهم و مبارک می‌تواند به توسعه‌ی زیست بوم فناوری استان و ایجاد زمینه‌ی مناسب برای فعالیت فناوران فراهم کند. وی در خاتمه افزود: در حال حاضر تعداد واحدهای فناور و شرکت‌های دانش‌بنیان دانشگاه تبریز از ۶۲ واحد و شرکت در سال

رئیس دانشگاه تبریز از صدور مجوز ارتقاء پردیس علم و فناوری این دانشگاه به پارک علم و فناوری خبر داد. صفر نصرالله‌زاده ضمن اعلام این خبر اظهار کرد: براساس آخرین تصمیم شورای گسترش آموزش عالی، مجوز ایجاد پارک علم و فناوری دانشگاه تبریز صادر شد. وی ادامه داد: براساس برنامه‌ی راهبردی دانشگاه، مقرر بود در پایان چهار سال با توسعه‌ی زیرساخت‌ها و افزایش تعداد شرکت‌های دانش‌بنیان و واحدهای فناور، درخواست صدور مجوز ایجاد پارک علم و فناوری از سوی

تشکیل کارگروه امن سازی مراکز پرخطر در آذربایجان شرقی



محمد بیگ مدیرکل پدافند غیرعامل استانداری آذربایجان شرقی هم گفت: برنامه‌های نکوداشت هفته پدافند غیرعامل با هدف ترویج و توسعه پدافند غیرعامل، آموزش عمومی و ارتقای دانش و آمادگی مردم در مواجهه با تهدیدات انسان ساخت برگزار می‌شود.

بر این اساس، برنامه‌های نکوداشت هفته پدافند غیرعامل با شعار «پدافند غیرعامل، تدبیر امروز، امنیت فردا» از ۵ تا ۱۱ آبان در سراسر کشور برگزار خواهد شد.

سرپرست استانداری آذربایجان شرقی در این نشست تصریح کرد: کانون‌های خطر زیادی در استان داریم که باید موضوع پدافند غیرعامل در آنها جدی گرفته شود.

محمدی کارخانجات تولید مشتقات نفتی از جمله پالایشگاه، پتروشیمی، کارخانه‌های روغن سازی و تولید رنگ و مواد شیمیایی را از جمله واحدهای خطرآفرین در استان برشمرد و بر ضرورت ساماندهی مراکز پرخطر و در صورت لزوم انتقال آنها به یک منطقه امن که کانون جمعیتی نباشد تاکید کرد.

شورای پدافند غیرعامل آذربایجان شرقی، تشکیل کارگروه ساماندهی و امن سازی مراکز پرخطر را در استان تصویب کرد.

در جلسه شورای پدافند غیرعامل استان اعلام شد: این کارگروه مسئولیت شناسایی و حفظ حریم ایمنی و امنیتی در طرح‌های توسعه شهری و ساماندهی و خروج مراکز و واحدهای پرخطر از محدوده‌های جمعیتی و مشخص کردن ساز و کار و مسئولیت دستگاه‌ها و ارتقای سطح آمادگی در برابر تهدیدات پرخطر را بر عهده خواهد داشت.

رونمایی از تجهیزات جدید جمعیت هلال احمر آذربایجان شرقی



برپا شده است و ارائه خدمات رایگان پزشکی به مردم این مناطق از اولویت های جمعیت هلال احمر استان است.

منجم در ادامه از افتتاح دو پایگاه امدادی در شهرستان میانه و کلیبر و یک واحد شیمی درمانی ۱۴ تخت خوابی و واحد قلب و عروق در آینده نزدیک خبرداد و افزود: همواره در طی این سه سال بر حفظ و تسریع قطار پیشرفت هلال احمر استان تلاش کرده ایم.

وی در پایان از ارتقا سیستم بی سیم آنالوگ به دیجیتال و اضافه شدن ۱۵۰ دستگاه بیسیم دیجیتال جدید به تجهیزات امدادی استان خبر داد.

آل هاشم، از پیشرفت ۹۳ درصدی این مرکز و افتتاح آن در هفته هلال احمر خبر داد.

وی با اشاره به افزودن دو قلاده سگ ایتالیایی به واحد آنست (زنده یاب) افزود: “ ۴۰ دستگاه آمبولانس و خودرو امدادی به ارزش ۳۰۰ میلیارد تومان به ناوگان هلال احمر استان اضافه شده است تا در ارائه خدمات بهتر به مردم شریف استان مورد استفاده قرار گیرد.”

مدیرعامل جمعیت هلال احمر آذربایجان شرقی همچنین با اعلام افتتاح بیمارستان صحرایی ۳۶ تخت خوابی گفت: ۲۷ مورد بیمارستان صحرایی در مناطق محروم استان

همزمان با سالروز آغاز امامت امام عصر، استان آذربایجان شرقی شاهد گشایش فاز جدید مرکز امداد و نجات شمالغرب کشور و تغییر نام آن به سومین شهید محراب آیت الله آل هاشم، افتتاح بیمارستان صحرایی ۳۶ تخت خوابی و الحاق ۴۰ دستگاه آمبولانس و خودرو امدادی به ارزش ۳۰۰ میلیارد تومان به ناوگان هلال احمر استان بود.

دکتر حمید منجم، مدیرعامل جمعیت هلال احمر آذربایجان شرقی، در مراسم نامگذاری مرکز امداد و نجات شمالغرب کشور به نام شهید محراب آیت الله

اجرای ۱۲۰ عنوان برنامه همزمان روز شعر و ادب در آذربایجان شرقی



است. وی ادامه داد: روز سه شنبه ۲۷ شهریور نیز مراسم بزرگداشت استاد شهریار به «علی‌ای همای رحمت» و «آمدی جانم به قربانت» اشاره کرد. شهریار ملک سخن ایران زمین پتروشیمی تبریز برگزار می‌شود. سرانجام در ۲۷ شهریور ۱۳۶۷ پس از شهریار در سال ۱۲۸۵ شمسی در روستای خشک‌تاب بستان آباد به دنیا آمد و دوران کودکی خود را در این روستا و خانه پدری‌اش گذارند. شعر و ادب در مقبره الشعراي تبریز به وی در سرودن گونه‌های شعر مانند قصیده، مثنوی، غزل، قطعه، رباعی و شعر نیمایی چیره‌دست بود، اما بیشتر ادب فارسی نامگذاری شده است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی از اجرای ۱۲۰ عنوان برنامه همزمان سالروز درگذشت شهریار و روز شعر و ادب فارسی در استان خبر داد. به گزارش آرمان تبریز، محمدحسین بلاغی گفت: شب‌های شعر و موسیقی در مقبره الشعرا، نمایشگاه‌های خوشنویسی و نقاشی و گلباران مزار استاد شهریار در ۲۷ شهریور از ساعت ۹ تا ۱۵ عصر با حضور مردم، فعالان فرهنگ و هنر، دانشجویان و محافل ادبی و انجمن‌های شعر از آن جمله

۶۰ هزار دانش آموز کلاس اولی آذربایجان شرقی در انتظار بازگشایی مدارس



درس در قالب ۶۱ پروژه از ابتدای فرودین تا شهریور ماه امسال خبر داد. این مقام مسئول، زیباسازی و آسفالت ریزی معابر مدارس با همکاری برخی نواحی شهرداری را نیز مورد اشاره قرار داد و از همکاری شهرداری در این خصوص، قدردانی کرد. مدیر کل آموزش و پرورش استان آذربایجان شرقی همچنین با تشریح وضعیت نیروی انسانی استان همزمان با بازگشایی مدارس، اظهار کرد: با توجه به تمهیدات اندیشیده شده، مشکل خاصی در تامین معلم نداریم و وضعیت بهتری نسبت به سال گذشته خواهیم داشت.

همکاری فرابخشی بوده و نگاه آموزش و پرورش به بازگشایی مدارس، فرصت تربیتی و آموزشی است. سعادتی تاکید کرد: با کمک ظرفیت شورای آموزش و پرورش و نهادهای و دستگاه‌های مختلف به بازگشایی در شان استانمان کمک کرده و این روز را به روزی ماندگار برای دانش آموزان، تبدیل کنیم. وی با اشاره به همزمانی هفته دفاع مقدس و آغاز سال تحصیلی، از اجرای ویژه برنامه‌های گرامیداشت هفته دفاع مقدس در مدارس و همزمان با بازگشایی مدارس، خبر داد. سعادتی از بهره‌برداری از ۳۱۶ کلاس

مدیر کل آموزش و پرورش آذربایجان شرقی تعداد دانش آموزان استان را ۷۴۴ هزار و ۱۸۵ نفر اعلام کرد و گفت: امسال بر اساس آمارها حدود ۶۰ هزار دانش آموز به کلاس اول می‌روند. مسعود سعادتی در شورای آموزش و پرورش استان که با محوریت تشریح اقدامات انجام شده جهت بازگشایی مدارس برگزار شد، با پیشنهاد اینکه جشن بازگشایی در تمامی مدارس برگزار شود، گفت: این جشن صرفاً مختص چندین مدرسه ویژه نباشد. وی اظهار کرد: این رویداد، به عنوان اقدامی تربیتی، نیازمند

تامین سلامت شهروندان با ۲ برابر شدن سرانه ورزشی شهرداری منطقه ۳ تبریز



بالغ بر ۵۰ میلیارد تومان احداث شده که طی روزهای آینده به بهره برداری خواهد رسید و در کنار این مجموعه یک سالن ورزشی با اعتباری بالغ بر ۱۰۰ میلیارد تومان با تمام امکانات تفریحی و رفاهی از سوی شهرداری منطقه ۳ در حال احداث است که امیدواریم تا پایان سال کاری بتوانیم تقدیم شهروندان عزیز کنیم. شهرداری منطقه ۳ ادامه داد: شهرداری منطقه ۳ تبریز در بودجه امسال نگاه ویژه‌ای به مسائل فرهنگی و ورزشی داشته و بر همین اساس با احتساب پروژه احداثی از سوی منطقه ۱ حدود ۲۰۰۰ میلیارد ریال اعتبار برای توسعه زیرساخت‌های فرهنگی و ورزشی در نظر گرفته شده است.

تبریز توجه ویژه‌ای به بخش ورزش شده است.

وی ادامه داد: طی امسال هر هفته یک مجموعه ورزشی از سوی شهرداری تبریز افتتاح شده به گونه‌ای که طی این مدت سرانه ورزشی شهر تبریز دو برابر شده است.

قاسمی افزود: در راستای افزایش سرانه ورزشی در منطقه ۳ و بهره‌مندی یکسان تمام شهروندان از منابع شهری و بر اساس نیازسنجی صورت گرفته در حوزه فرهنگ و ورزش در شهرک شهید تجلایی دو سالن ورزشی با اعتباری بالغ بر ۱۵۰۰ میلیارد ریال در حال احداث است. وی افزود: یکی از این مجموعه‌ها از سوی شهرداری منطقه ۱ با اعتباری

شهردار منطقه ۳ تبریز گفت: تامین سلامت شهروندان با احداث مجموعه‌های ورزشی جدید امکان پذیر است که در این راستا شهرداری منطقه ۳ با احداث سه مجموعه ورزشی قدم‌های خوبی در خصوص افزایش ۲ برابری سرانه ورزشی منطقه برداشته است.

علی قاسمی در مراسم اختتامیه دوره استعدادیابی پینک و پینک ویژه کودکان و نوجوانان استان با اعلام این خبر گفت: کودکان و نوجوانان آینده سازان این کشور هستند و تامین سلامتی آنها از اولویت مدیریت شهری است که در این خصوص در دوره مدیریت یعقوب هوشیار شهردار

اجرای بیش از ۱۰۰۰۰ متر مربع کف سازی در پیاده راه های فاز دوم پارک باغشمال



پیاده راه ها نیز در حال تکمیل است. خدادوست با اعلام اینکه در کنار کف سازی پیاده راه ها عملیات جدول گذاری نیز انجام یافته، تصریح کرد: تا کنون بیش از ۵ هزار متر طول جدول گذاری انجام شده است. او با بیان اینکه فاز دوم پارک باغشمال در ۵۳ هزار متر مربع در حال آماده سازی است، افزود: فاز اول این پارک در ۴۶ هزار متر مربع طی سال های گذشته به بهره برداری رسیده است.

بیش از ۱۰ هزار متر از پیاده راه های فاز دوم کف سازی شده است که این روند با تسطیح ضلع شمالی پارک و پیرامون عمارت کلاه فرنگی، عملیات کف سازی تداوم دارد. او با اعلام این خبر که برای استفاده هر چه سریع تر شهروندان از این فضای سبز و مفرح در مرکز شهر تبریز عملیات عمرانی جهت آماده سازی فاز دوم پارک باغشمال در چند جبهه ادامه دارد، افزود: علاوه عملیات کف سازی پیاده روها، جدول گذاری

عملیات احداث پیاده راه های فاز دوم پارک باغشمال با اجرای ۱۰ هزار متر مربع کف سازی تداوم دارد. معاون فنی و عمرانی منطقه با اعلام این خبر گفت: عملیات احداث پیاده راه های فاز دوم پارک باغشمال به متراژ ۲۰ هزار متر مربع تداوم دارد که در این راستا تا کنون بیش از ۱۰۰۰۰ متر کف سازی اجرا شده است. سمیه خدادوست افزود: تا کنون

شهرام شفیعی، سرپرست سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی شد



آذربایجان شرقی منصوب می‌شوید. و منشور اخلاقی کارگزاران دولت انتظار است با بهره‌گیری از توان چهاردهم برای تحقق اهداف دولت نیروهای متخصص و متعهد آن در انجام وظایف و امور محوله موفق سازمان و اعمال نظارت مستمر بر و موید باشید. شهرام شفیعی، ریاست اجرای سیاست‌ها و برنامه‌های وزارت سازمان نظام مهندسی کشاورزی در استان در نیل به اهداف بخش و منابع طبیعی آذربایجان شرقی و کشاورزی گام‌های موثر بردارید. معاونت توسعه مدیریت و منابع امید است با اتکال به خداوند متعال سازمان جهاد کشاورزی استان را در در تحقق منویات رهبر معظم انقلاب کارنامه خود دارد.

غلامرضا نوری وزیر جهاد کشاورزی در حکمی شهرام شفیعی را به عنوان سرپرست سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی منصوب کرد. در حکم غلامرضا نوری خطاب به شهرام شفیعی آمده است: با توجه به سوابق و تجارب جناب‌عالی، به موجب این حکم به سمت سرپرستی سازمان جهاد کشاورزی استان

آذربایجان شرقی قطب صنعت و بهشت معدن کشور



سرمایه‌گذاری در استان اقداماتی به منظور فراهم‌سازی زیرساخت‌های لازم برای توسعه اقتصادی انجام گرفته است.

وی برنامه‌محوری و تکلیف‌محوری در انجام امور مربوطه و انسجام عملکردی و رفتاری و هم‌افزایی بین دستگاه‌ها و سازمان‌های اقتصادی و حرکت در جهت برنامه واحد را از جمله اقدامات انجام گرفته در راستای توسعه سرمایه‌گذاری در استان دانست و اظهار داشت: فرماندهی واحد سرمایه‌گذاری برای انجام امور سرمایه‌گذاری داخلی و خارجی، تلاش در جهت احیاء و اجرای طرح‌ها و پروژه‌های نیمه‌تمام دولتی استان، پایش شرکت‌های بزرگ فعال در استان و تلاش برای انتقال سپرده‌های شرکت‌های موصوف به بانک‌های استان به منظور افزایش منابع بانکی، تعامل ویژه با بخش خصوصی به منظور بهره‌مندی از این ظرفیت در راستای اهداف توسعه‌ای و سرمایه‌گذاری استان، مشارکت فعال اقتصادی در همکاری‌های منطقه‌ای و خارجی جهت تبادل اطلاعات اقتصادی استان و ... صورت گرفته است.

وی یادآور شد: به منظور نظارت و راهبری طرح‌های سرمایه‌گذاری و رسیدگی به امور مربوط به سرمایه‌گذاران، در پنج ماهه اول سالجاری، ۳۰ نشست با متقاضیان سرمایه‌گذاری و مراجعه‌کنندگان به مرکز خدمات سرمایه‌گذاری برگزار و راهنمایی‌های لازم در حوزه سرمایه‌گذاری خارجی به ایشان صورت گرفته است.

در شمال‌غرب کشور، یکی از استان‌های صنعتی کشور و بهشت معدن کشور، وجود منطقه آزاد تجاری، صنعتی ارس، منطقه ویژه اقتصادی سهلان، شهرک‌ها و نواحی صنعتی متعدد در استان، جاذبه‌های گردشگری و ... اشاره کرد.

مدیر کل امور اقتصادی و دارایی استان خاطرنشان کرد: این ویژگی استان آذربایجان شرقی را به عنوان نقطه ثقل و پیشران توسعه منطقه و اثرگذار بر اقتصاد کشور تبدیل می‌کند.

نائب رئیس مرکز خدمات سرمایه‌گذاری استان گفت: در راستای هم‌افزایی، اثرگذاری و توسعه

واقف بهروزی نماینده وزیر و مدیر کل امور اقتصادی و دارایی استان اظهار داشت: استان آذربایجان شرقی به سبب برخورداری از مزیت‌ها و ظرفیت‌های سرمایه‌گذاری به عنوان یکی از استان‌های صنعتی کشور و بهشت معدن کشور شناخته می‌شود.

بهروزی افزود: از ظرفیت‌های سرمایه‌گذاری استان می‌توان به موقعیت ویژه جغرافیایی به عنوان چهارراه ارتباطی ایران و اروپا، دارای مرز مشترک با جمهوری‌های آذربایجان، نخجوان و ارمنستان و دسترسی به بازارهای بزرگ منطقه، مرکز کریدور حمل و نقل

صمت انتقاد کرد و افزود: متأسفانه وجود مشکل در این سامانه اجازه دریافت تسهیلات برای صاحبان صنایع را نمی‌دهد.

نماینده مردم مرند و جلفا در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه در شهرستان مرند ۳ شهرک صنعتی و یک ناحیه صنعتی وجود دارد خاطر نشان کرد: در شهرستان مرند تعداد ۱۵۴ واحد تولیدی فعال وجود دارد که لزوم توجه ویژه مسئولین به این شهرستان را نشان می‌دهد.

حبیب زاده با تأکید بر توجه ویژه مجلس و دولت به فعال کردن معادن خاطر نشان کرد: از ۳۹ معدن ثبت شده در شهرستان مرند تعداد ۱۸ معدن غیرفعال است که باید هرچه سریعتر تعیین تکلیف شوند.

فرماندار مرند با بیان برخی مشکلات موجود در واحد صنعتی این شهرستان گفت: در سال ۹۵ ناحیه صنعتی زنوز برای احداث کارخانه الیاف شیشه توسط وزیر صمت وقت کلنگ زنی شد اما متأسفانه تا این لحظه هیچ اقدامی صورت نگرفته است. عباسی ادامه داد: متأسفانه در شهرک صنعتی شماره ۲ شهرستان مرند مشکل آب و برق وجود دارد و موجب شده است صنایع موجود در این شهرک با مشکلات عدیده‌ای مواجه شوند. وی از ارائه نشدن تسهیلات بانکی برای تقویت زیرساخت‌های فنی واحدهای تولیدی انتقاد و خاطر نشان کرد: متأسفانه قطعی‌های مکرر برق واحدهای تولیدی را با مشکل مواجه کرده است که نیاز است زیرساخت‌های فنی این واحدها تقویت شوند.

اختصاص ۷۰ میلیارد تومان اعتبار برای شهرک‌های صنعتی مرند



شرقی به وجود برخی مشکلات معادن در این شهرستان اشاره کرد و گفت: معادنی که غیرفعال هستند و عملیات بهره‌برداری را شروع نکرده‌اند سلب مسئولیت می‌شوند.

سرتیپی افزود: فعال سازی معادن و ایجاد ارزش افزوده از الویت‌های سازمان صمت استان می‌باشد.

نماینده مردم مرند و جلفا در مجلس شورای اسلامی عمل نکردن بانک‌ها به تعهدات خود در خصوص ارائه تسهیلات به واحدهای صنعتی را پاشنه آشیل این واحدها عنوان کرد. حبیب زاده گفت: عدم افزایش سرمایه در گردش واحدهای صنعتی موجب بروز مشکلاتی برای این واحدها شده است.

وی از نحوه عملکرد سامانه بهین یاب

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی آذربایجان شرقی از اختصاص ۷۰ میلیارد تومان اعتبار برای رفع مشکل شهرک‌های صنعتی شهرستان مرند در سه سال گذشته خبر داد.

فیض زاده در جلسه بررسی مشکلات واحدهای صنعتی شهرستان مرند از اختصاص ۷۰ میلیارد تومان اعتبار برای رفع مشکل شهرک‌های صنعتی شهرستان مرند طی سه سال گذشته خبر داد و گفت: مشکل اساسی این شهرک‌ها تأمین آب است. وی ادامه داد: آب منطقه‌ای استان آذربایجان شرقی باید هرچه سریعتر به این موضوع ورود پیدا کند تا واحدهای تولیدی شهرستان بیش از این متضرر نشوند.

مدیر کل سازمان صمت آذربایجان

هر روز کاری دو کلاس درسی تحويل آموزش و پرورش استان داده‌ایم



قالب ۱۳۸۶ کلاس درسی را تکمیل و تقدیم دانش آموزان استان کنیم. فرهودی بیان کرد: در سال ۱۴۰۳ ما جشنواره ای برای خیرین مدرسه‌ساز را برگزار خواهیم کرد، که قبل از برگزاری جشنواره‌ی مرکزی استان، این جشنواره در پنج شهرستان استان اعم از میانه، سراب، بناب، مرند و مراغه برگزار خواهد شد.

وی با تأکید بر اینکه عملیاتی مدرسه‌ی دولتی ساز به نام حاج کریم مردانی آذر بلند آوازه‌ی مدرسه ساز به پایان رسیده و در ۲۶ مهرماه سال جاری آماده‌ی افتتاح است، گفت: از تمامی خیرین حقیقی و حقوقی که همواره در ساخت مدارس برای دانش آموزان استان همراه ما بوده‌اند تشکر می‌کنم. وی عنوان کرد: طی شش ماه نخست سال جاری توانستیم ۹۲۸ میلیارد تومان تعهد خیری را جذب کنیم در حالی که این رقم برای کل سال ۱۴۰۲، ۹۲۴ میلیارد تومان بوده است.

طبق اعلام مدیرکل نوسازی مدارس استان آذربایجان شرقی، در شش ماهه امسال ۱۱۵ میلیارد تومان برای تجهیز مدارس آذربایجان شرقی با رویکرد توجه به مناطق محروم هزینه شده است.

فرهودی خاطرنشان کرد: یکی از اتفاقات خوب در استان طی ۶ ماه اول سال جاری خرید ۱۱ دستگاه CNC برای هنرستان‌های استان بوده است.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان از اجرای طرحی جدید طی سال ۱۴۰۳ به نام طرح

تحويل آموزش و پرورش استان داده‌ایم.

وی ادامه داد: طی این مدت ۶۱ پروژه‌ی آموزشی در قالب ۳۱۶ کلاس درسی در استان با اعتباری بالغ بر ۶۵۰ میلیارد تومان احداث و آماده‌ی تحويل به دانش آموزان استان است، از این مقدار اعتبار ۱۵۰ میلیارد تومان توسط خیرین مدرسه‌ساز و ۵۰۰ میلیارد توسط دولت تأمین شده است.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی؛ افزود: ۵۱۲ پروژه‌ی نیمه تمام از سال ۱۴۰۰ به ما محول شده بود که توانستیم با ۳۳۳ پروژه آموزشی در

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی ضمن اشاره به بهره برداری ۳۱۶ کلاس درس با اعتباری بالغ بر ۶۵۰ میلیارد تومان در استان، از جذب تعهد ۹۲۸ میلیاردی خیرین در شش ماهه نخست سال را خبر داد.

فرهاد فرهودی در نشست خبری در آستانه‌ی بازگشایی مدارس و تحويل پروژه‌های عمرانی آموزش و پرورش، اظهار کرد: سال تحصیلی باشکوهی را در آذربایجان شرقی پیش‌رو خواهیم داشت، به طوری که در شش ماهه اول سال جاری هر سه روز یک پروژه‌ی آموزشی و هر روز کاری دو کلاس درسی

به ۲۵ همت اعتبار برای ایمن سازی مدارس استان نیاز داریم.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان اضافه کرد: شهر تبریز از حیث ساختمان‌های غیرایمن مدارس وضعیت خوبی ندارد که اداره آموزش و پرورش سعی می‌کند تا با رویکرد مولدسازی وضعیت این شهر را با کسب بودجه‌ای خوب بهبود بخشد.

وی ابراز کرد: در خرید و توزیع تجهیزات توجه ویژه‌ای به مدارس استثنایی داشته‌ایم و ۱۰ درصد از بودجه‌ی کل تامین تجهیزات مدارس استان را به مدارس استثنایی اختصاص داده‌ایم. مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی؛ در پایان اظهار داشت: بالای ۵۰ درصد مدارس استان هوشمند بوده و مدارس جدیدی که تحویل آموزش پرورش می‌دهیم هوشمند «دارای پروژکتور» است.

اجرا شده و در صددیم تا این طرح در باقی مدارس نیز انجام گیرد، ما تحت پوشش این طرح با توجه به نیازهای مدارس به آن‌ها رسیدگی می‌کنیم. مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان گفت: ۶۶ مدرسه‌ی کانکسی مستقل بالای ۱۰ نفر در استان وجود دارد، هدف دولت نیز ساماندهی مدارس کانکسی بالای ۱۰ نفر است. ما جزو معدود کشورهایی هستیم که حتی برای یک دانش آموز در روستا معلم اعزام می‌کنیم. وی عنوان کرد: نوسازی استان برای دومین سال متوالی در شاخص‌های فنی در بین ادارات نوسازی کشور رتبه‌ی اول را کسب کرده است. وی در خصوص کیفیت فضاهای آموزشی از حیث وجود ساختمان‌های نایمن مدارس در استان، تاکید کرد: ۲۰ درصد از ساختمان‌های مدارس استان نایمن و غیرمستحکم بوده و بنابر برآوردی که انجام گرفته است

شهید عجمیان برای بهسازی و نوسازی مدارس خبر داد و گفت: ما در سال ۱۴۰۳ حدود ۳۸ میلیارد تومان برای بهسازی مدارس تحت عنوان طرح شهید عجمیان در نظر گرفته‌ایم. وی اضافه کرد: این طرح، طرحی مشارکتی با گروه‌های جهادی و خیرین بوده که هدف ما از اجرای این تقویت و بهبود ضعف مدارس است. در این طرح تعمیرات مدارس، احداث سرویس‌های بهداشتی و آسفالت محوطه و شاداب سازی و رنگ آمیزی دیوارهای ساختمان مدارس در اولویت قرار دارد.

وی تشریح کرد: از اسفند سال ۱۴۰۲ علاوه بر این طرح اعتبار ویژه‌ای نیز برای بهبود وضعیت مدارس تا یک مهرماه ۱۴۰۳ در نظر شده که ۱۶۲ میلیارد تومان برای عملی سازی این طرح هزینه شده است.

فرهودی اظهار کرد: طرح شهید عجمیان در ۵۲۸ مدرسه در قالب ۳۷۶۷



▲ صاحب امتیاز و مدیر مسئول: محمدرضا ایازی

▲ سردبیر: محمد حسین ایازی

▲ مدیر اجرایی: محمد حسن ایازی

▲ صفحه آراء: اعظم نعیمی

▲ آدرس: تبریز - یاغچیان خیابان نور ۸ متری دهم غربی پلاک ۱۶۳

طبقه ۳

▲ تلفن: ۳۳۸۴۴۱۲۲ ▲ تلگرام: ۰۹۱۴۱۱۴۵۴۱۶

نشریه الکٹرونیکی